۹. ترمذی، محمدبن عیسی، سنن الترمذی، بیروت: چاپ عبدالرحمان محمد عثمان، ۱۴۰۳ق.

۱۰. حافظ شیرازی، محمد، *دیوان اشعار*، تصحیح قاسم غنی و محمد قزوینی، تهران: نشر لقمان، [بی تا].
۱۱. حلیمی، حسین بن حسن، *کتاب المنهاج فی شعب الایمان*، بیروت: چاپ حلمی محمد فوده، ۱۳۹۹/۱۹۷۹م.
۱۲. خطابی، حمد بن محمد، *شأن الدعاء*، دمشق: چاپ احمد یوسف دقاق، ۱۴۰۴/۱۹۸۴م.
۱۳. شعیری، محمد بن محمد، *جامع الاخبار*، نجف: مطبعه حیدریه، چاپ اول، بی تا.
۱۴. شهرستانی، محمد بن عبدالکریم، *الملل و النحل*، تحقیق: محمد سید الکیلانی، بیروت: دارالمعرفه، ۱۴۰۲ق.
۱۵. صدرالمتهین محمد بن ابراهیم، *الحکمه المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه*، بیروت: دار احیاء تراث، چ ۳، ۱۹۸۱م.
۱۶.